
سجادپور- مــامــوران کلانتری هــای شفا و طبرسی 
شمالی مشهد در عملیات های جداگانه موفق شدند 

دو باند سرقت موتورسیکلت و خودرو    را متلاشی کنند.
به گزارش خراسان، اولین باند سرقت خودرو که پس از 
چند روز فعالیت های اطلاعاتی توسط نیروهای کلانتری 
شفای مشهد متلاشی شد، هنگامی وارد مرحله عملیاتی 

شد که نیروهای انتظامی در اجرای طرح مبارزه با سرقت 
های خرد، به تقویت گشت های غیرمحسوس پرداختند 
و هر تحرک مشکوکی را در حوزه استحفاظی زیرنظر 
گرفتند. در همین حال ماموران انتظامی که با هدایت 
مستقیم سرکلانتر وارد عمل شده بودند، سرنشینان یک 
دستگاه پراید را در حال بازکردن باتری خودروی پارک 
شده مشاهده  کردند و بلافاصله به تعقیب آن ها پرداختند.  
سرنشینان پراید نیز با دیدن ماموران انتظامی درحالی 
از تقاطع خیابان هدایت و خیام به سوی صدمتری فجر 
گریختند که استعلام شماره پلاک خودرو از مرکز پیام 
نشان می داد خودروی مذکور سابقه اعلام سرقت ندارد! 
اما ماموران کارآزموده گشت که یقین داشتند با دزدانی 
حرفه ای روبه رو شده اند همچنان به عملیات تعقیب و گریز 
ادامه دادند تا این که بالاخره راننده پراید را دستگیر کردند 
و سرنشین آن نیز با استفاده از تاریکی شب متواری شد. با 
انتقال متهم به مقر انتظامی، وی با دستور سرگرد امارلو 

)رئیس کلانتری شفا( در دایره تجسس مورد بازجویی 
های تخصصی قرار گرفت اما او در حالی ارتکاب سرقت 
را انکار می کرد که لوازم سرقتی و یک دستگاه گوشی 
تلفن همراه در بازرسی از داخل خودرو کشف شده بود. 
در همین حال  افسران تجسس با بازبینی دقیق خودروی 
پراید به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد شماره 
سریال  خودرو تغییر کرده است. با این سند انکارناپذیر، 
متهم به ناچار لب به اعتراف گشود و راز سرقت های 
زیادی را فاش کرد. از سوی دیگر تحقیقات بیشتر بیانگر 
آن بود که متهم دستگیر شده سوابق متعدد کیفری دارد. 
گزارش خراسان حاکی است، با صدور دستورات ویژه 
قضایی، عملیات پلیس کلانتری شفا برای دستگیری 

اعضای فراری این باند ادامه دارد.

ماجرای سرقت سه چرخه!	 
عملیات دیگری که اعضای باند سرقت موتورسیکلت 
را به دام انداخت از هجدهم دی زمانی آغاز شد که سه 
چرخه متعلق به یک خانم کم توان جسمی از اطراف 
ــت. به دنبال  میدان بــار نوغان مشهد به سرقت رف
گزارش این ماجرا به پلیس 110، گروهی از نیروهای 
ورزیــده تجسس با دستور سرگرد کسروی )رئیس 
کلانتری طبرسی شمالی( وارد عمل شدند و با همکاری 
شهروندان و منابع و مخبران محلی به تحقیق در این باره 
پرداختند تا این که یکی از شهروندان با دیدن مشخصات 
سه چرخه سرقتی در فضای مجازی، به مرد جوانی 
مشکوک شد که در خیابان رسالت 113 مشهد در حال 
برش زدن کابین یک دستگاه سه چرخ شبیه سه چرخه 
سرقتی بود. او زیرکانه تصاویری از صحنه مذکور تهیه 
کرد و به این ترتیب ماموران تجسس کلانتری طبرسی 
شمالی در جریان موضوع قرار گرفتند و با صدور دستور 
ویژه ای از سوی قاضی عندلیب )معاون دادستان مرکز 

خراسان رضوی( عامل اوراق کردن سه چرخه را در 
حالی دستگیر کردند  که دارای سوابق کیفری زیادی 
بود. با انتقال این متهم به کلانتری مشخص شد که  
او به همراه دیگر همدستانش در سرقت های دیگر 
موتورسیکلت نیز نقش دارد بنابراین عملیات این پرونده 
ادامه یافت و ماموران انتظامی در بیست و هفتم دی 
موفق شدند یکی دیگر از اعضای 40 ساله باند سرقت 
موتورسیکلت را به دام اندازند. در بازرسی از پشت بام 
منزل این متهم نیز قطعات دو دستگاه موتورسیکلت 
اوراق شده کشف و ضبط شد. گزارش خراسان حاکی 
است، ماموران انتظامی در پیگیری این پرونده و با توجه 
به اعترافات متهمان در بازجویی های فنی، ضایعات 
فروشی را نیز در خیابان رسالت دستگیر کردند که 
قطعات اوراقی سه چرخه سرقتی را خریده بود. تلاش 
برای دستگیری دیگر اعضای این باند و شناسایی مال 

باختگان دیگر همچنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

خط زرد

هشدارهای انتظامی

   با توجه به این که مأموران برای ورود به منزل 
افــراد، باید علاوه بر کارت شناسایی معتبر، حکم 
قضایی ورود به منزل )با درج مشخصات کامل( را 
ارائه کنند بنابراین به افرادی که بدون حکم و صرفاً 
با نشان دادن کارت شناسایی، قصد ورود به منزل 
شما را دارند، اعتماد نکنید و مراتب را از طریق تلفن 
110 به سرعت به پلیس اطلاع دهید. مواردی از 
 این قبیل به فوریت مورد رسیدگی قرار می گیرد.

  به نوع درخواست مأمور توجه کنید؛ مأموران 
واقعی در ابتدا به دنبال احراز هویت افراد هستند. 
به همین دلیل کارت شناسایی افراد را درخواست 
می کنند. اگر مأموری در همان ابتدا کیف یا سوئیچ 

خودروی شما را درخواست کرد، به وی شک کنید.
پلیس پیشگیری خراسان رضوی

قربانی یک کینه قدیمی!

بعد از مرگ مادرم، در حالی به خواستگاری پسرخاله ام پاسخ مثبت دادم 
که فکر می کردم خاله ام جای مادرم را برایم پر می کند اما حالا که به نقشه 

زیرکانه و شوم او پی بردم، زندگی چنان به کامم تلخ شده است که ...
زن 35 ساله که به امید یافتن راهکاری برای طلاق از همسرش وارد 
کلانتری شده بود، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
آبکوه مشهد گفت: 15 سال بیشتر نداشتم که در سوگ مادرم سیاه پوش 
شدم. او بر اثر ایست قلبی فوت کرد و من و دو برادر کوچکم را تنها گذاشت. 
یک سال بعد از این ماجرا، پدرم نیز ازدواج کرد و مسئولیت من که فرزند 
بزرگ خانواده بــودم، خیلی بیشتر شد ولی سعی می کردم از درس و 
مدرسه غافل نشوم و به تحصیلاتم ادامه دادم.  خلاصه سال آخر دبیرستان 
را می گذراندم که خاله ام مرا برای »محمود« خواستگاری کرد. با آن که 
علاقه ای به ازدواج با پسرخاله ام نداشتم و او را مثل برادرم می پنداشتم، 
اما به خاطر خاله ام به خواستگاری اش پاسخ مثبت دادم چرا که احساس 
می کردم خاله ام جای مادرم را برایم پر می کند اما نمی دانستم خاله ام به 
خاطر ازدواج پدرم کینه عمیقی از او را در دلش جای داده است و این گونه 
قصد انتقام گرفتن از پدرم را دارد. خاله ام همیشه به اطرافیان می گفت به 
خاطر خواهرم زیر بال و پر دخترش را گرفته ام.  بالاخره من در حالی از خانه 
پدرم رفتم و زندگی مشترک با محمود را آغاز کردم که خاله ام حرف اول را 
در زندگی ما می زد. به طوری که حتی بارداری من نیز به دستور خاله ام 
بود. محمود هم بدون اجازه مادرش آب نمی خورد. من در طبقه اول منزل 
خاله ام سکونت داشتم و بدون اجازه او برای خرید هم نمی توانستم بیرون 
بروم. محمود هم مانند یک روبات عمل می کرد. با اشاره مادرش مرا کتک 
می زد یا به دستور او دست نوازش بر سرم می کشید. با آن که زندگی برایم 
زجرآور شده بود اما چاره ای جز سکوت نداشتم چرا که پدرم درگیر زندگی 
خودش بود و من نمی توانستم به خانه نامادری ام بازگردم. آرام آرام محبت 
و عاطفه بین من و محمود کمرنگ شد ولی دو فرزندم وابستگی شدیدی 
به پدربزرگ و مادربزرگ شان داشتند. به گونه ای که بیشتر اوقاتشان را 
در کنار آن ها می گذراندند و خیلی کم به خانه خودمان می آمدند. در این 
شرایط بود که چند روز قبل محمود مانند همیشه بی دلیل بهانه جویی کرد 
و سر و صدا راه انداخت. او سپس از فرزندانم خواست که به  طبقه بالا بروند. 
ساعتی بعد وقتی من هم به منزل خاله ام رفتم تا غذای پسر کوچکم را بدهم، 
ناگهان از پشت در شنیدم که به همسرم می گفت دیگر  وقت آن رسیده است 
که همسرت را طلاق بدهی و او را نزد همان نامادری اش بفرستی! با شنیدن 
این جمله و با چشمانی اشک بار به منزل خودم بازگشتم و تازه فهمیدم که 
چرا خاله ام فرزندانم را به خودش وابسته کرده است. او با همان کینه قدیمی 
قصد انتقام از پدرم را داشته و مرا قربانی این انتقام وحشتناک کرده است. 
در صورتی که من خاله ام را حامی و پشت و پناه خودم می دانستم. حالا هم 
قصد دارم از محمود طلاق بگیرم اما ای کاش ... شایان ذکر است، با توجه 
به اهمیت موضوع و صدور دستوری از سوی سرهنگ محمدی )رئیس 
کلانتری آبکوه( این پرونده برای انجام امور مشاوره ای و روان شناختی به 

کارشناسان دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

 5 سرنشین پراید و ساینا در آتش سوخت قاچاق جان باختند 
توکلی/ تصادف پراید با ساینا در شرق کرمان پنج کشته و 

یک مجروح برجا گذاشت. 
به گــزارش خراسان، سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه 
شمال استان کرمان در تشریح این حادثه گفت:در حادثه 
برخورد پراید با ساینا در کیلومتر  15 محور ریگان-نرماشیر، 
راننده ساینا و سه سرنشین مرد خودروی پراید به علت شدت 
جراحت های وارد شده به طرز هولناکی جان باختند و 

راننده پراید و سرنشین زن خودروی ساینا نیز مجروح و به 
بیمارستان منتقل شدند. علیپور سرپرست مرکز مدیریت 
حوادث بم نیز از افزایش تعداد کشته های این حادثه به پنج 
نفر خبر داد و افزود: یکی از مصدومان این حادثه در هنگام  
انتقال به بیمارستان بر اثر شدت سوختگی جان باخت. 
سروان افتخاری فرمانده پلیس راه ریگان -ایرانشهر علت 
تصادف را  انحراف به چپ پراید ذکر کرد و گفت: ساینا 
حامل سوخت قاچاق بود که به دلیل شدت برخورد دچار 

آتش سوزی شد.

2 باند سرقت خودرو و موتورسیکلت متلاشی شد

تصویر صحنه اوراق کردن سه چرخه توسط سارق

توکلی/ وحدت عیدی فرماندار شهرستان کهنوج 
از قتل جوان کهنوجی در حمله چند فرد مسلح در 
شهرک امام این شهر خبر داد و گفت: طبق گزارش 
اولیه ضاربان شناسایی  شدند و اقدامات پلیس برای 

دستگیری متهمان در حال انجام است. 
*ایرنا/ شادی نیا سخنگوی اورژانــس آذربایجان  
شرقی گفت: بر اثر سانحه رانندگی صبح دیروز  بین 
پراید و نیسان در محور بستان آباد - سراب سه نفر 

جان خود را از دست دادند و دو نفر مصدوم شدند. 
*ایرنا / هاشمی نژاد رئیس جمعیت هلال احمر کرج 
گفت: صبح دیروز بر اثر انفجار گاز در یک نانوایی در 
منطقه محمدشهر کرج یک نفر کشته شد و چهار نفر 

دیگر مصدوم شدند.
*مهر/ سرهنگ مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ از فوت راکب موتورسیکلت در 
اثر بی احتیاطی راننده وانت نیسان در بزرگراه امام 

علی)ع( طی یک شنبه شب گذشته خبر داد.
*پلیس/ سرهنگ سلیمان آبادی رئیس پایگاه دهم 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به انهدام 
باند فروشندگان سلاح در فضای مجازی گفت: 1۲۸ 
قبضه سلاح شکاری قاچاق در مخفیگاه متهمان در 

محدوده صالح آباد پایتخت کشف شد.
*مهر/ سردار معصوم بیگی رئیس پلیس پیشگیری 
از فعالیت شبانه روزی ۶0۷ پاسگاه محیط بانی و 
کشف چهار هزار و ۲00 قبضه سلاح غیر مجاز طی 

امسال توسط یگان حفاظت محیط زیست خبر داد.
*ایسنا/ بنا بر اعلام مرکز مدیریت بلایا در اندونزی 
در پی وقوع زمین لرزه اخیر که جزیره سولاوسی را 

لرزاندبیش از ۸1  نفر جان خود را از دست دادند.
*میزان/ مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران  از دستگیری دو برادر سازنده که با پیش فروش 
کردن واحد های ساختمانی، ۶.5 میلیارد ریال از دو 

مال باخته کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.


